
MmM Z_OI_013

 


27/2/2025

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

EUROVIA CZ s.r.o.

U Michelského lesa 1581/2

140 00 Praha 4 - Michle

IČO: 45274924

Nové řešení:

01) SO 103 - Sanace zemní pláně

Po vyhodnocení odebraných vzorků zemin v zájmovém úseku (akreditovanou laboratoří) došlo ke zjištění, že 

materiál, který se nachází v aktivní zóně, není vhodný k úpravě vápněním. Geotechnikem bylo navrženo provedení 

výměny aktivní zóny v tloušťce min. 400 mm. Nevhodná zemina bude nahrazena za štěrkodrť frakce 0/63.

02) SO 103 - Odečet silničních panelů 

Ponechání stávajících silničních betonových panelů. 

03) SO 106 - Nahrazení podkladní vrstvy

Vrchní vrstva cyklonaučné stezky bude tvořena z asfaltového betonu obrusný ACO 11 a podkladní vrstva bude 

tvořena z podkladního asfaltového betonu ACP 16.

Změnový list č. 2        ze dne 06.03.2025

26/2/2024

Statutární město Most

Radniční 1

434 69 Most

IČO: 00266094

Objednatel:

Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

SO 103, SO 106, SO 107

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.7/5.8/5.9/12.4/12.5 smlouvy o dílo. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

01) SO 103 - Sanace zemní pláně

Projektová dokumentace navrhovala provedení sanace zemní pláně vápněním v tloušťce 150 mm a v ploše 30%.

02) SO 103 - Odečet silničních panelů 

Zadávací dokumentace navrhovala odstranění stávajících silničních betonových panelů a následné provedení 

konstrukčních vrstev na upravené zemní pláni. Odstraněné panely měly být rozdrceny a odvezeny na recyklační 

skládku.

03) SO 106 - Nahrazení podkladní vrstvy

Skladba cyklonaučné stezky v dotčeném úseku byla navržena dle TP 170 "Navrhování vozovek pozemních 

komunikací". Vrchní vrstva cyklonaučné stezky bude tvořena z asfaltového betonu obrusný ACO 11 a podkladní 

vrstva bude tvořena z recyklovaného asfaltového materiálu R-mat.

04) SO 107 - Zábradlí

V úseku trasy při výšce svahu od 2,00 m bude osazeno dvoumandlové ocelové zábradlí výšky 1,3 m. Zábradlí bude 

kotveno v betonových patkách. Zábradlí bude opatřeno antikorozním a krycím nátěrem. 

04) SO 107 - Zábradlí

Na základě vyhotovení výrobní dokumentace zábradlí došlo ke zpřesnění a tím navýšení potřebného materiálu. 

Antikorozní a krycí nátěry nebudou provedeny. 

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 1 z 3



MmM Z_OI_013

 


ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

04) SO 107 - Zábradlí 

Na základě vyhotovení výrobní dokumentace došlo ke zpřesnění a tím navýšení potřebného materiálu k výrobě 

zábradlí. Ocelové zábradlí bude opatřeno pozinkováním. Antikorozní a krycí nátěry nejsou již potřeba. Položky 

budou odečteny. 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z

pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222

odst.6 zákona.Veškeré podmínky § 222 odst.6 zákona jsou dodrženy,tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a celková povaha veřejné zakázky se 

nemění.Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouly na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 

6 zákona.

02) SO 103 - Odečet silničních panelů 

Z důvodu předpokladu nevyhovujícího podloží aktivní zóny budou stávající silniční betonové panely ponechány. 

Tím bude zaručena pevnost zemní pláně. 

Zdůvodnění změny:

01) SO 103 - Sanace zemní pláně

Stávající podloží v místě nové cyklotrasy nesplňuje požadavky na únosnost, které byly stanoveny v projektové 

dokumentaci. Stávající zemina nesplňuje požadavky na zlepšení pomocí navrhovaného vápnění v předepsaných 

tloušťkách a rozsahu. Z tohoto důvodu je nutné stávající zemní pláň nahradit štěrkodrtí frakce 0/63 v tloušťce 400 

mm v celé ploše trasy. 

Nevhodné vlastnosti stávající zeminy, včetně nesplnění požadavků na únosnost a nemožnost jejího zlepšení 

navrhovaným způsobem (vápnění), byly zjištěny až během provádění stavby. Toto zjištění vzniklo až po odstranění 

svrchních vrstev půdy, což je běžný postup, kdy se skutečný stav zeminy často odhalí teprve během výstavby. 

Navrhovaná úprava (nahrazení nevhodné zeminy štěrkodrtí) nemění povahu veřejné zakázky, protože hlavním 

cílem projektu – výstavba nové cyklotrasy – zůstává nezměněn. Navržená změna pouze řeší technické obtíže, které 

vznikly během realizace a jsou nezbytné pro zajištění kvality a bezpečnosti stavby.

Geotechnický průzkum, který byl součástí přípravy projektové dokumentace, je standardní metodou pro 

identifikaci vlastností podloží. Tento průzkum však nelze provádět plošně na každém metru plánované trasy z 

důvodu časových a finančních omezení. Variabilita geologických podmínek (výskyt různorodých typů zemin a 

přítomnost spodních vod) je vlastností, kterou nelze vždy s dostatečnou přesností předvídat, zejména pokud se 

jedná o lokalitu, která nevykazovala indikace specifických problémů během přípravy projektu. 

03) SO 106 - Nahrazení podkladní vrstvy

Během provádění stavebních prací byla zjištěna přítomnost pracovníků společnosti SETEP a.s., kteří v rámci 

údržby svého zařízení přejíždějí cyklotrasu pomocí těžké techniky. Tato situace nebyla patrná ani z dostupné 

technické dokumentace, ani při přípravě zakázky. 

Bez realizace podkladní vrstvy z asfaltového betonu ACP 16 by došlo ke snížení kvality a životnosti cyklostezky, 

což by mohlo vést k rychlému znehodnocení stavby, jejíž hlavní účel by nebyl naplněn. Zadavatel vycházel při 

přípravě zakázky z projektové dokumentace vypracované odborníky, která odpovídala standardům běžným pro 

obdobné stavby. Zadavatel nemohl sám ovlivnit, že při přípravě projektu nebyly přesně identifikovány specifické 

podmínky násypu a zatížení. Provedení úpravy bylo navrženo na základě objektivního zjištění skutečností během 

realizace stavby.

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 2 z 3



MmM Z_OI_013

 


ano/ne

59 867 241,67 Kč

72 439 362,42 Kč

1 046 444,62 Kč

1 266 197,99 Kč

60 913 686,29 Kč

73 705 560,41 Kč

ano/ne

Podpis:

Podpis

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: rozpočet stavby

Schváleno v RmM dne 6.3.2025 usnesením č. RmM/2472/40/2025

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Vliv změny na smluvní cenu:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Nová cena díla bez DPH:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení)

Datum: 

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Nový termín dokončení díla:

Datum: 

Datum: 

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): 

Datum: 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: 

Datum: 

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

12,00% 0,00

2025-REAL
ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 046 444,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 266 197,99CZK

21,00% 1 046 444,62 219 753,37
0,00

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-REAL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

24. 2. 2025

 
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

984 226,0501 813 409,96SO 103 - Sanace zemní pláně

-70 048,73-57 891,51SO 107 - Zábradlí04

1 046 444,62 1 266 197,99

SO 103 - Odpočet panelů02 -813 790,13-672 553,83
SO 106 - Asfaltová vrstva 963 480,0003 1 165 810,80

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 813 409,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 813 409,96 21,00% 170 816,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 984 226,05

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

01 - SO 103 - Sanace zemní pláně

 

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 813 409,96

HSV - Práce a dodávky HSV 813 409,96

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

01 - SO 103 - Sanace zemní pláně

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 813 409,96

D HSV Práce a dodávky HSV 813 409,96

D 1 Zemní práce

7 K 162451106 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 366,000 SOD rozpočet

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

8 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 366,000 SOD rozpočet

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

10 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 366,000 SOD rozpočet

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

12 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 366,000 SOD rozpočet

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

13 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 695,400 SOD rozpočet

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 366,000 SOD rozpočet
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

20 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1 832,000 SOD rozpočet
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV Úprava pláně po provedených odkopávkách
VV 458*4,00 1 832,000
VV Součet 1 832,000

D 4 Vodorovné konstrukce

80 K 122252206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem přes 1 000 do 5 
000 m3 strojně

m3 368,000 CS ÚRS 2024 02*0,504

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem přes 1 000 do 5 000 m3 strojně

D 5 Komunikace pozemní

81 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 1 832,000 CS ÚRS 2024 02*0,504

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

82 K 564861116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 300 mm m2 1 832,000 CS ÚRS 2024 02*0,504

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

01 - SO 103 - Sanace zemní pláně

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

83 K 919726121 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 1 832,000 CS ÚRS 2024 02*0,504

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2

Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -672 553,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -672 553,83 21,00% -141 236,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -813 790,13

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

02 - SO 103 - Odpočet panelů

 

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -672 553,83

HSV - Práce a dodávky HSV -672 553,83

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    997 - Přesun sutě

02 - SO 103 - Odpočet panelů

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -672 553,83

D HSV Práce a dodávky HSV -672 553,83

D 1 Zemní práce

2 K 113106242
Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 se spárami zalitými c

m2 -1 860,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních 
dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 se spárami zalitými cementovou maltou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106242

D 5 Komunikace pozemní

26 K 561011121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 
(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 
000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění do 150 mm

m2 -1 306,599 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 
promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561011121

18 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 -2 000,000 CS ÚRS 2024 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

27 M
MAT.0005113.U
RS

pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin C 50 t -10,289

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin C 50

D 997 Přesun sutě
61 K 997006007-R Drcení stavebního odpadu z betonu železového-panely t -790,500

PP Drcení stavebního odpadu z betonu železového-panely

65 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -790,500 CS ÚRS 2024 01
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221611

67 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t -790,500 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

02 - SO 103 - Odpočet panelů

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 963 480,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 963 480,00 21,00% 202 330,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 165 810,80

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

03 - SO 106 - Asfaltová vrstva

 

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 963 480,00

HSV - Práce a dodávky HSV 963 480,00

    5 - Komunikace pozemní 963 480,00

03 - SO 106 - Asfaltová vrstva

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 963 480,00

D HSV Práce a dodávky HSV 963 480,00

D 5 Komunikace pozemní 963 480,00

31 K 564911411
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 
50 mm

m2 -5 208,000 CS ÚRS 2024 01

PP Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564911411

32 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 5 208,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po 
zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155121

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

03 - SO 106 - Asfaltová vrstva

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -57 891,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -57 891,51 21,00% -12 157,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -70 048,73

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

04 - SO 107 - Zábradlí

 

Strana 13 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -57 891,51

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

PSV - PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

04 - SO 107 - Zábradlí

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -57 891,51

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
12 K 131113701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 9,396 SOD

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných

42 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 9,396 SOD

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

43 K 175111209 Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 9,396 SOD

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

D 2 Zakládání
54 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 2,784 SOD

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30

55 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 27,840 SOD
PP Bednění základů patek zřízení

56 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 27,840 SOD
PP Bednění základů patek odstranění

57 K 275353102 Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl přes 0,25 do 0,5 m kus 29,000 SOD

PP
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného 
bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
70 K 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg kg 692,634 SOD

PP Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg

D PSV PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
102 K 767995114-R Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 692,634 SOD

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

103 M 55283902 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm m 81,700 SOD
PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x3,2mm

104 M 55283901 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x4,0mm m 186,624 SOD
PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 38x4,0mm

ZML č. 2 Cyklonaučná stezka po výsypkách (MCO)

04 - SO 107 - Zábradlí

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 7,255 SOD

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky do 6 m

106 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 7,255 SOD
PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace

D 783 Dokončovací práce - nátěry

107 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 -231,198 SOD

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

108 K 783324201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 -231,198 SOD
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový

109 K 783334201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 -231,198 SOD
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

110 K 783337101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový m2 -231,198 SOD
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Strana 16 z 16




